
メダル預かり期限につきまして 

2021 年 4月 26 日 

株式会社ハローズ 

 

 

緊急事態宣言発出に伴い、弊社が運営しておりますゲームコーナー

でのメダル預かり期限につきまして、店舗へお越し頂けないお客様

を対象とし、預かり期限延長の対応をいたします。 

 

メダルの預かり期限の延長措置 

■メダルゲーム機設置の店舗すべて 

■期限延長：2021 年 6月末日 

 

これからもお客様が安心してお楽しみいただけますよう 

環境を整えてまいります。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


